
EXCM. AJUNTAMENT DE LA MOLT NOBLE I LLEIAL

C I U T A T    D  '  A M P O S T A

Assumpte: Modificació de crèdit per transferència – AT 9/2022

Departament: Intervenció

Adam Tomàs i Roiget, Alcalde-President de l'Ajuntament d'Amposta,

DECRET D'ALCALDIA 1983/2022

Atès que en data 30 de juny de 2022 es va sol· licitar la modificació per transferència de crèdit.

Vista la Memòria d’Alcaldia de data 30 de juny de 2022.

Vist l'informe d'Intervenció de data 30 de juny de 2022.

En virtut de les atribucions que confereix a aquesta Alcaldia l'article 21.1 f) de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 
reguladora de Bases de Règim Local.
D'acord amb el que disposen els articles 179 i 180 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 
Locals, aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, desenvolupats pels articles 40 a 42 del 
Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril, així com amb allò establert a les Bases d’Execució del Pressupost 
vigent.

RESOLC

PRIMER: APROVAR l'expedient AT 9/2022 de modificacions del pressupost per Transferència de 
Crèdit, per import de 16.250,00 euros, amb el detall que figura a continuació:
ALTES
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA
DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
15/432/13100
Personal  Laboral Temporal Turisme
54.679,86
0,00
13.250,00
67.929,86
00/336/62900
Adquisicions obres d’art
9.000,00
50,00
3.000,00
12.050,00

TOTAL
63.679,86
50,00
16.250,00
79.979,86
BAIXES/FINANÇAMENT1
APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA

FONAMENTS DE DRET
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DESCRIPCIÓ
CRÈDITS INICIALS
MODIFICACIONS ANTERIORS
PROPOSTA DE MODIFICACIÓ
CRÈDITS FINALS
07/9205/12101
Complement Específic. Secretaria
107.292,82
0,00
-13.250,00
94.042,82
01/334/22609
Activitats Culturals
81.200,00
-370,65
-3.000,00
77.829,35

TOTAL
188.492,82
-370,65
-16.250,00
171.872,17

SEGON: DECLARAR l'entrada en vigor del present expedient de forma immediata a la seva aprovació.

TERCER. DONAR compte al Departament d’Intervenció.

Davant meu

Amposta a 30 de juny de 2022

L'Alcalde,

La Secretària Acctal.,
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